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VALORACION DE LA PRACTICA DOCENTE

CONVOCATORIA: CATEDRAS

ORDEN CONVOCATORIA: 1 de diciembre de 2009 (BORM del 5)

Lista de profesores cuyos informes de valoracién de su practica docente han sido
emitidos por la Inspecciéon de Educacion desde el 01/03/2010 al 31/03/2010.

Camara Meseguer, Maria Trinidad
Canovas Martinez, Jesus
Canovas Mufoz, Maria Dolores
Cardona Cardona, Maria Jose
Carmona Garcia, Juan Antonio
Carmona Medina, Fuensanta
Carmona Pineda, Carmen Teresa
Casanueva Cuesta, M. Rosa
Cascales Hernandez, Antonio
Castario Martinez, Maria Pilar
Castellar Ponce, Jose Miguel
Castillo Moreno, Ester

Celdran Carmona, Antonio
Colmena Asensio, Manuel
Conesa Meseguer, Ana

Cos Tejada, Maria Josefa
Egea Guillen, Antonio

Espejo Paredes, Jose Dionisio
Espinosa Bernal, Jose Maria
Fernandez Gomez, Joaguin
Fernandez Moreno, Amalia
Fernandez Nufiez, Salvador
Fernandez Roa, Juan Pedro
Fernandez Valero, Joaguina
Flores Flores, Maria

Freynet Jaboeuf, Marie Joelle
Fuentes Molero, | sabel

Funes Vera, Marialgnacia
Garcia Andreo, Martin
GarciaAzcona, M2 Dolores
Garcia Cordoba, Miguel
Garcia Cuevas, Juan

Garcia Fernandez, Maria | sabel
Garcia Garcia, Gines

Garcia Gomez, M. Dolores
GarcialLiarte, Delia Angeles
Garcia Martinez, Abel-Antonio
Garcia Martinez, Andres
Garcia Navarro, Jose Manuel
Garcia Rex, Juan Antonio
Garcia Rosauro, Gabri€l
GarciaVillalonga, Ragquel

Gil Rodriguez, Dolores
Gimenez Romero, Gracia

Apellidosy Nombre DNI

Abad Candel, M2 Nieves 022444800-C
Albert Pons, Julio 005153024-N
Arques Perez, M Teresa 077504180-E
Azorin Puche, Juan 074323350-T
Ballesta Ruiz, Josefa Marina 027452826-A
Barreto Fernandez, Antonio 022966236-T
Belen Marco, Juan Victor 022456714-C
Belzunce Torregrosa, Maria Magdalena 027479141-Y
Bermejo San Jose, Jose Luis 003432204-Y
Cabello Ros, Juan Luis 022963972-J

027427635-C
051871676-Y
027434588-G
022644526-2
022458550-Q
027435607-B
029003649-M
022973222-V
028854882-W
077513271-M
034803759-K
022947715-V
022944851-M
022962642-V
028999170-B
022447111-P
072520837-C
022962939-S
034800067-D
024125771-J
022956476-S
022960505-L
025927630-Y
022971855-F
027506352-P
027472742-R
022941947-E
023222813-N
074433975-H
022456265-P
022964763-E
027470505-H
013095048-K
022949610-A
022955782-B
022957355-C
034798341-P
022976234-Q
029003128-J
074324167-N
022449556-S
043049695-C
027450761-P
005886937-H
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Gomez Olivares, Amalio Juan 034788875-H
Gomez Rebollo, Angel Pedro 022941185-L
Gonzalez Caballero, Juan Antonio 027487285-P
Hellin Gomez, Pedro 022412614-B
Hernandez Flores, Pilar 027487281-G
Hernandez Garcia, M. Angeles 027449600-C
Hernandez Perez, Francisco Jose 074357828-R
Iglesias Gallego, Julian 032377609-A
Jimenez Mompean, Maria Victoria 027445813-M
L opez Cabrera, Juan Francisco 074437246-T

Lopez De Los Mozos Gonzalez, M. Angeles
Lopez Roca, Maria Fulgencia
Machetti Barcelo, Lorena
Madrid Mota, Jose Ramon
Marco Aledo, Jose Luis

Marin Lopez, M |sabel

Marin Perez, Maria Jose

Marin Toro, Encarnacion
Martinez Ataz, Victoria
Martinez Ballesteros, Maria Nieves
Martinez Barredo, Ana
Martinez Carrillo, Diego
Martinez Copete, Maria Dolores
Martinez Hernandez, Ascension
Martinez Jimenez, Enrique
Martinez Marin, Eva

Martinez Mateo, Donato
Martinez Molina, MariaLuisa
Martinez Moreno, Antonia
Martinez Pelegrin, Inmaculada
Martinez Saez, Francisco Jose
Maside Bouzo, MariaLuz
Mateo Hernandez, Soledad
Mendez Perez, Francisco Javier
Merofio Hernandez, Fco. Julian
Merofio Rivera, Fernando
Mirete Alcazar, Antonio

Molina Fernandez, M. Nieves
Molina Grande, Maria Asuncion
Molina Martinez, Maria Jose
Molino Pineda, Manuel Luis
Moragues Chazarra, M. Angeles
Moreno Portillo, M2 | sabel
MoreraBorrell, AnaM

Moya Ciller, Juan

Munoz Jara, Andres

Mufoz Perez, AnaMaria
Navarro Sordo, Francisco
Nicolas Perefiez, Ascension
Nicolas Reverte, Javier

Nieto Noguera, Julio

Nufiez Perea, Jesus

Olea Barrionuevo, Maria Soledad
Ortega Acosta, Justo

Pascual Diaz, Esther

Pastor Pifiero, Josefa

Pelegrin Abellon, Juan Antonio
Pefiaranda Gomez, Antonio

011785232-D
022928019-D
022971038-H
034825841-T
027451790-W
029057860-M
034820324-A
052360080-M
022481956-P
007551055-V
027426878-E
022439508-H
022940299-F
029062402-Q
072519466-Y
034798356-T
022972968-Q
077567297-G
029041182-W
023214525-G
052801768-R
034601216-Q
022905205-B
022915403-C
027460298-T
022955098-V
022460458-S
029040562-A
074312517-T
016034698-H
074152166-M
029061743-R
034783663-G
037637357-L
052812016-Z
052800726-V
022980128-T
027444596-F
034789163-F
027480312-G
022904336-Q
029039210-P
008906751-R
024240839-N
023232423-P
029058810-N
022443090-N
029059349-E
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Perea Riquelme, Maximino 027480459-J
Perez Re, Antonia 052806566-S
Porto Vazquez, Maria | sabel 050945821-Q
Prieto Prieto, Jose Andres 070504746-V
Pujante Garres, Salvador 029057361-N
Rama Nion, |sabel 079315330-Z
Ramirez Seco, Alfonso 027459348-Q
Rios Pifiera, Juan Jose 074320503-M
RiveraMartinez, Miguel 011946272-A
Robles Gonzalez, Ana Maria 029079387-G
Rodriguez Saulnier, Maria Teresa 022963409-W
Rojas Melgarejo, Francisco 029037733-A

Ros Sala, Rosa

Rubio Baeza, Rafael

Ruiz Martinez, Alfonso

Ruiz Munuera, Antonio Jesus
Salmeron Camacho, Bernardina
Sameron Martinez, Sixto
Sanchez Escribano, EvaMaria
Sanchez Vidal, Jose Luis
Sarrion Tornero, Amalia Cristina
Saura Alcaraz, Jose Manuel
Serna Garcia, Maria Antonia
Soriano Minguez, Emma
Tolosa Fernandez, Carmen
Tomas Martinez, Cristobal
Tonda Mena, Fernando

Torres Cordoba, M Jose
Torres Garcia, Francisco
Tudor Moraes, Maria Dolores
VaeraCarmona, Gines Maria
Vaverde Montero, Pedro
Valverde Sanchez, Soledad
Vicente Fernandez, Alfonso
VillalbaBernal, Pilar
Zaforteza Fortuny, Regina
Zapata Perez, Antonia

022916633-P
027461215-C
027430713-Q
023235225-G
029037657-L
022475168-M
027486529-B
022975624-G
022481778-Z
027484464-Q
027444318-M
027474637-X
022921939-R
027472503-S
022966167-T
022476410-M
027435807-G
050057529-F
027450557-B
074336176-S
023216011-H
074322993-B
022979440-W
043028410-X
074319295-Q

(El informe correspondiente a la valoracion final, de caracter confidencial, se encuentra
disponible en la zona privada del portal de Educacion (EDUCARM) de cada interesado)
En caso de desacuerdo con la valoracién que ha sido realizada podra solicitar revisién de
la calificacién obtenida en el plazo de 10 dias naturales desde la fecha de publicacion.

Murcia, 08 de abril de 2010

EL INSPECTOR JEFE ADJUNTO DE REGIMEN
INTERIOR Y COORDINACION ADMINISTRATIVA

Fdo: Diego Martinez Carrillo



